- údaje o hmotnosti v tunách najedno desetinné místo, všechny rozměry’ v mm.

IV. Cena za plnění

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na cenách za služby dle Ceníku (příloha č. 1).

4.2 Celková cena za služby nesmí v součtu překročit Částku 450.000,-Kč včetně DPH (slovy: 
čtyřistapadesáttisic korun českých), celková cena služby bez DPH činí 371.900,80 Kč, sazba 
DPH 21% činí: 78.099 Kč (DPH je stanovováno ve výši podle platné právní úpravy).

4.2 Ceny uvedené v Ceníku jsou závazné a neměnné po celou dobu trvání smlouvy. V těchto 
cenách jsou zahrnuty veškeré náklady Poskytovatele spojené s plněním předmětu Smlouvy.